

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA
KANDYDATA NA CZŁONKA RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU
PUBLICZNEGO WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
V KADENCJA**

I. INFORMACJE O KANDYDACIE I DANE KONTAKTOWE

1	Imię i nazwisko	Jan M. Grabowski
2	Numer telefonu kontaktowego, adres e-mail	tel. 56 652 23 56 e-mail: federacja@federacja-ngo.pl
3	Przynależność do organizacji pozarządowych (wyszczególnić nazwę organizacji, pełnioną funkcję i datę, od której jest ona pełniona)	Kujawsko-Pomorska Federacja Organizacji Pozarządowych prezes zarządu, od 2010 roku Pomorska Fundacja Rozwoju, Kultury i Sztuki prezes Fundacji, od 2002 roku
4	Krótki opis doświadczeń i umiejętności kandydata na członka Rady, które przydatne będą w pracach Wojewódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego;	<ul style="list-style-type: none"> • reprezentant organizacji pozarządowych w Radzie Działalności Pożytku Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego (wiceprzewodniczący Rady) w kadencji 2016-2018 i w kadencji 2019-2021, w której zaangażował się m.in. na rzecz (1) niwelowania barier dla organizacji pozarządowych w dostępie do funduszy europejskich, w tym akcji na rzecz zebrania uwag do funkcjonowania systemu wsparcia z funduszy UE, generatora wniosków aplikacyjnych w RPO, spotkań dla NGO nt. uproszczeń w realizacji konkursów i projektów oraz przyszłej perspektywy unijnej 2021-2027, (2) udziału organizacji pozarządowych w procesie tworzenia Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2030 roku, w tym organizacji spotkań i dyskusji w środowisku pozarządowym, zbierania propozycji i stanowiska III sektora w regionie, (3) zmian w programach współpracy samorządu z organizacjami, (4) wypracowania i wdrożenia metody „regrantingu” w konkursach ze środków województwa. • posiada liczne doświadczenia w zespołach i grupach roboczych o charakterze międzysektorowym, zwłaszcza zajmujących się problematyką funduszy europejskich, w tym jest organizatorem i realizatorem spotkań konsultacyjnych oraz moderatorem grup roboczych, • posiada doświadczenie budowania reprezentacji sektora pozarządowego i jego sieci współpracy (Federacji), jak też prowadzenia wsparcia dla organizacji pozarządowych poprzez szkolenia, doradztwo, granty i bony na działalność;

		<ul style="list-style-type: none"> • jest członkiem Kapituły certyfikatu „Organizacja sprawdzona” przyznawanego przez Kujawsko-Pomorską Federację Organizacji Pozarządowych dla wyróżniających się organizacji pozarządowych województwa kujawsko-pomorskiego (jest jednym z pomysłodawców i realizatorów przedsięwzięcia); • od 2019 roku prowadzi działania Federacji związane z rozwojem wolontariatu, w tym przy instytucjach publicznych, poprzez szkolenia, staże, bony edukacyjne i wsparcie finansowe akcji społecznych; • posiada liczne doświadczenia koordynacji działań partnerskich (działających wspólnie organizacji pozarządowych oraz współpracujących organizacji z instytucjami publicznym) oraz umiejętność pracy zespołowej.
5	Krótkie uzasadnienie zgłoszenia kandydata do udziału w pracach Rady;	<p>Pan Jan M. Grabowski jest zaangażowany w działania organizacji pozarządowych, ale także i przede wszystkim w liczne przedsięwzięcia na rzecz III sektora i organizacji pozarządowych w regionie. Posiada nie tylko doświadczenia organizowania i świadczenia wsparcia dla NGO z regionu (m.in. przez prowadzenie Regionalnego Centrum Ekonomii Społecznej w Toruniu w l. 2010-2013 i aktywne działanie w Regionalnym Ośrodku EFS w Toruniu w l. 2008-2014), ale także w reprezentowaniu środowiska pozarządowego (w tym także w poprzedniej kadencji Rady Pożytku), zabieganiu o jego interesy w gremiach międzysektorowych (m.in. tych zajmujących się funduszami unijnymi), prowadzeniu działań na rzecz pozytywnego wizerunku sektora (współorganizował dwa Wojewódzkie Fora NGO w 2012 i w 2016 roku, jest jednym z pomysłodawców wyróżniania organizacji pozarządowych certyfikatem „Organizacja sprawdzona”), z bogatym doświadczeniem udziału w konsultacjach społecznych (organizuje spotkania konsultacyjne dla NGO, upowszechnia udział w konsultacjach, jest autorem i współautorem propozycji zmian przepisów, listów i petycji).</p> <p>Zaangażowanie Pana Jana M. Grabowskiego w ww. obszarach poparte jest wiedzą i doświadczeniem działalności w III sektorze oraz bezinteresownością i obywatelską odpowiedzialnością, jak i znajomością potrzeb i uwarunkowań środowiska pozarządowego w województwie kujawsko-pomorskim.</p>
6	Dane podmiotu zgłaszającego kandydata (nazwa organizacji, adres, numer telefonu kontaktowego, adres e-mail).	<p>Kujawsko-Pomorska Federacja Organizacji Pozarządowych Fosa Staromiejska 30/3, 87-100 Toruń tel. 56 652 23 56 e-mail: federacja@federacja-ngo.pl</p>